
2021 年 5 月 25 日 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 当社は、かねてより新型コロナウイルス感染予防対策を講じて参りましたが、建設 ICT 推進課

の社員１名、名古屋工事営業所の社員２名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いた

しました。 

  

当社は、関係機関と連携して、感染拡大の抑止に努めるため、以下の対応を実施して参ります。 

 

１）感染者の行動歴ならびに濃厚接触者の特定 

２）濃厚接触者の PCR 検査の実施、健康状態の経過確認 

３）建設 ICT 推進課ならびに名古屋工事営業所の適切な消毒対応 

 

当該社員は関係機関の指導に基づき医療機関等において療養しており、出社しておりません。 

なお、名古屋工事営業所につきましては、当面の間は、テレワークでの営業といたしますので、

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 


